• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEGUNDA- FEIRA – 21 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1571

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S)

NO FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

NA ATENÇÃO BÁSICA- FARMÁCIA BÁSICA, BEM COMO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ELENCADOS NA RENAME 2022

PARA ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DA BASE

DESCENTRALIZADA DE SERVIÇO MÓVEL DE URGÊNCIA- SAMU 192 DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEGUNDA -FEIRA

21 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1571

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

A PM de São Miguel das Matas torna público o PE nº 016/2024, Registro de Preços, menor preço por

item, mediante condições estabelecidas no Edital. Início do acolhimento de propostas: às 08:01 h do

dia 21/10/2024, abertura das propostas: às 08:02 h do dia 31/10/2024, Sítio:

www.portaldecompraspublicas.com.br. Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s) no

fornecimento parcelado de medicamentos para atendimento ao Programa de Assistência

Farmacêutica na Atenção Básica- Farmácia Básica, bem como para aquisição de medicamentos

elencados na RENAME 2022 para abastecimento das Unidades de Saúde da Família, das Unidades

Básicas de Saúde e da Base Descentralizada de Serviço Móvel de Urgência- SAMU 192 do município

de São Miguel das Matas-BA. O Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico

https://www.portaldecompraspublicas.com.br ou https://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br,

Informações (75)3676-2141, Jorlândia Santos Souza - Agente de Contratação, São Miguel das Matas-

BA, 18/10/2024.

.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-10-21T08:53:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182